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Nyt fra Kerteminde 10.klassecenter, januar 2023 
 
 
Kære forældre og elever.  
 
 
RIGTIG GODT NYTÅR! Vi håber, I alle har haft en god og afslappende juleferie.  
 
Vi fik i december afsluttet OSO-forløbet og sendt eleverne afsted på ferie med 
både julebingo, julemand, julebrunch og et smil på læben hele vejen rundt.  
 
 
 

 
 
 
Vi går nu ind i januar måned, som altid er præget af en lille smule travlhed og 
her kommer informationer om, hvad der sker i løbet af måneden.  
 
Vi starter onsdag den 4/1 med at afslutte de valgfag, som eleverne gik på 
inden jul. Det vil sige ”Foto” og ”Kage, kage, kage og brød”.  
 
I uge 2 starter nye valgfag op. Om onsdagen er der ”Erhvervslinjen”, som 
starter et nyt halvårligt praktikforløb op og der er ”Filmview & talk” og ”Ekstra 
matematik”. Om fredagen er der ”Ekstra engelsk” og ”Din krop er dit 
fitnesscenter”. I klasserne hænger der lister over, hvilke elever der er på 
hvilke valgfag.  
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I uge 3 har vi de skriftlige terminsprøver, som følger planen herunder. Fælles 
for alle prøverne er, at eleverne møder ind kl. 8:30 og gør sig klar til at 
prøverne starter 8:45. 
 
Mandag den 16/1: Matematik 8:45-12:45  (13:45 hvis man har ekstra tid) 
Tirsdag den 17/1: Dansk 8:45-12:45  (13:45 hvis man har ekstra tid) 
Onsdag den 18/1: Almindelig valgfagsundervisning. 
Torsdag den 19/1: Tysk 8:45-11:45   (12:30 hvis man har ekstra tid)  
Har man ikke tysk, er der normal undervisning jf skemaet. 
Fredag den 20/1: Engelsk 8:45-11:45   (12:30 hvis man har ekstra tid) 
 
Vi afholder terminsprøverne som ”rigtige” eksamener, så eleverne skal være 
klar til at prøverne starter 8:45 og vi kører dem efter de regler som gælder i 
de enkelte fag, så eleverne får prøvet det af, inden det for alvor gælder i maj 
måned. Lærerne i de enkelte fag vil inden terminsprøverne gennemgå, 
hvordan den enkelte prøve kommer til at forløbe. 
 
I løbet af januar får I også et brev med hjem fra jeres barns kontaktlærer i 
forhold til den uddannelsesparathedsvurdering, som blev givet i november i 
forbindelse med skolehjem-samtalerne. Det er et orienteringsbrev, som skal 
sendes ud, hvis man er erklæret ikke-uddannelsesparat til en eller flere 
ungdomsuddannelser og derfor skal i dialog med skolen ungevejleder Arnela. 
 
Tirsdag den 10/1 holder vi infoaften for forældre og nye elever til årgang 
2023-2024, hvor vi håber at se en masse kommende elever.  
 
Vi byder også velkommen til to nye elever Jens og Asger, som starter i 10.a 
torsdag den 5/1. 
 
 
Er der noget af ovenstående, som giver anledning til spørgsmål, er I som altid 
velkommen til at kontakte skolen eller jeres barns kontaktlærere.  
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
 
Kerteminde 10.klassecenter.  


